
RIHANNA ONLY GIRL IN THE WORLD VIDEO
 

National Mill Industry, spółka stojąca za marką CarnivalBras.com, ma
zaszczyt przedstawić najnowszy teledysk jednej z najgorętszych sensacji
rynku muzycznego – Rihanny – do piosenki „Only Girl in the World”,
w którym swoją debiutancką rolę odegrał nasz gorset Model 213!
Rihanna to barbadoska księżniczka R&B, która niczym tropikalny sztorm
zdobywa listy przebojów swoimi zmysłowymi ruchami i anielskim głosem.
Jej uroczy image wspiera krótki gorset typu plunge Model 213 z włóknami
Kodel ® dla idealnych krągłości!
Zobacz to sama oglądając poniższy klip. Szukaj naszego gorsetu w połowie
pierwszej minuty; musisz to zobaczyć, żeby uwierzyć! Numer 213 od
CarnivalBras.com to fason, który dopasowuje się do ciała nie ograniczając
jego ruchów. W końcu możesz śpiewać, tańczyć i marzyć o nieziemskiej
wygodzie wyglądając przy tym oszałamiająco – tak jak Rihanna!
Oglądnij poniższy klip pochodzący z Youtube i zobacz na własne oczy co
Numer 213 potrafi zrobić dla kobiety aktywnej fizycznie, i zarazem

atrakcyjnej. Chociaż z założenia gorset ten miał być przede wszystkim częścią bielizny, musimy
przyznać racje Rihannie, że jest on wystarczająco piękny by mógł stanowić ubiór sam w sobie!
 
 
 
 

TWITCH CBS LIVE TO DANCE
 

National Mill Industry, spółka stojąca za 
marką CarnivalBras.com, ma zaszczyt 
przedstawić niedawny występ grupy 
tanecznej Twitch w show stacji CBS 
„Live to Dance”, w którym swoją chwilę 
sławy miał gorset Model 386!   
Twitch to grupa taneczna z południowej
Florydy złożona z ośmiu dziewcząt i
jednego chłopca w wieku od 14 do 18 lat,
którzy poświęcają codziennie trzy lub
nawet więcej godzin na doskonalenie
swojego warsztatu. Są jednymi z
najgorętszych uczestników obecnego
sezonu programu CBS „Live to Dance”,
gdzie uczestnicy mierzą się ze sobą w

bitwie na taniec a ocenia ich znakomite jury, w którego skład wchodzi m.in. Paula Abdul. Spółka
National Mill Industry to obecnie weteran w dziedzinie bielizny damskiej, z klientami takimi jak
Macy czy inne popularne sieci handlowe w całych Stanach Zjednoczonych, których produkty

https://www.victoriacoburg.pl/gorset-213.html
https://www.victoriacoburg.pl/gorset-386.html


noszą takie gwiazdy jak Rihanna czy Queen Latifah!
Jesteśmy niezmiernie dumni, że obecne jak i wschodzące gwiazdy ufają naszej linii niezwykle
zmysłowej i modnej bielizny. Na swój debiut w programie „Live to Dance” stacji CBS grupa
Twitch wybrała nasz gorset modelujący  Silhouette Maker III Styl 386. Zaprojektowany dla
uwydatnienia piękna pleców, model ten oferuje gładki koronkowy przód z zapięciem, fiszbinami i
delikatnymi szwami by wymodelować krągłości. Miseczki wypełnione włóknami doskonale
komponują się z całością tworząc zmysłowy komplet, do którego można dołączyć paski do
pończoch.
Sprawdź sama a nie uwierzysz własnym oczom! Dziewczęta z Twitch są ubrane w wersję w
kolorze białym, która została specjalnie przez nie dostosowana do potrzeb konkursu. Podczas gdy
my stworzyliśmy ten gorset jako bieliznę, one pokazały, że jest wystarczająco piękna by stanowić
ubiór sam w sobie!
 
 
Witamy, tutaj John Culbertson & Cookie Ramos.
Jesteśmy właścicielami “Dance Attack” w Miami skąd pochodzi grupa “Twitch”. Są to nasi
uczniowie, jesteśmy ich nauczycielami … chcielibyśmy wam podziękować za wasze komentarze na
temat naszych kostiumów na waszej stronie. Tak, kupiliśmy gorsety od firmy Carnival i dodaliśmy
do nich trochę własnej inwencji by stworzyć nasze kostiumy. Jesteśmy dumni, że to zauważyliście
i skomentowaliście. Dziękujemy za rozpoznanie! Bardzo to doceniamy.
Z poważaniem, John Culbertson & Cookie Ramos
 

QUEEN LATIFAH PEOPLE'S CHOICE AWARDS
 

National Mill Industry, spółka stojąca za marką CarnivalBras.com, ma
zaszczyt przedstawić Queen Latifah na ostatnim rozdaniu nagród People's
Choice Awards ubraną w nasz gorset koronkowy Styl 423!
Pochodząca z Newark w stanie New Jersey, Queen Latifah, właściwie Dana
Elaine Owens, otrzymała swój przydomek, który w języku arabskim oznacza
„delikatna” i „bardzo miła”, od swojego kuzyna. Zaczynając od śpiewu w
sztuce w szkole średniej przez beatboxing z grupą „Ladies Fresh and Flavor
Unit”, Queen Latifah przeszła długą drogę pomiędzy rapem a śpiewem by
obecnie grać w filmach czy prowadzić telewizyjne show. Zawsze za wysoka
jak na dziewczynę przystało, grała w szkolnej drużynie koszykówki pomimo
swoich piersi w rozmiarze E czy F, które w ostatnich latach zmniejszyła do
rozmiaru DD (początkowo chciała DDD, jak potem wspominała pół żartem
pół serio, że ją oszukano).
Bez względu na rozmiar damy, CarnivalBras.com zawsze znajdzie
odpowiedni krój – taki jak czarny koronkowy gorset 423, który Queen

Latifah wybrała na swój występ w czasie rozdania nagród People's Choice Awards w 2011 roku!
Miseczki wypełnione włóknami Kodel zapewniają odpowiednie podtrzymanie biustu pozwalając
tym samym na swobodę ruchów; pozostała część przodu została wykonana z podwójnego nylonu
Enkalure. Doskonała jakość gorsetu oznacza tu delikatne linie, które wyszczuplają sylwetkę
pomagając tym samym zaokrąglić biodra i spłaszczyć brzuch. Odpinane paski do pończoch
pozwalają na łatwe połączenie z absolutnie każdym ubiorem, tak jak zrobiła to Queen Latifah na
rozdaniu nagród People's Choice Awards. Pomimo że gorset Model 423 zaprojektowano jako
bielizną noszona pod ubiorem, jesteśmy niezwykle dumni, że ta część garderoby stała się tak łatwa
w przystosowaniu do swojej nowej roli. Oglądnij poniższy klip pochodzący z Youtube – nie
uwierzysz własnym oczom!

https://www.victoriacoburg.pl/gorset-423.html
https://www.victoriacoburg.pl/gorset-386.html

